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Question #1: Who is/are the current incumbent(s)? 
 

Answer:  This is the first time we have advertised for this Master Contract.  We 
do not have any incumbents for this Master Contract. 
 

Question #2: Who was the previous contractor(s)? 
 

Answer:  This is the first time we have advertised for this Master Contract.  
Therefore, no previous consultants exist for a previous Master Contract. 
 

Question #3: What was the total spend under the current contract period? 
 

Answer:  This is the first time we have advertised for this Master Contract.  
Therefore, we do not have an existing Master Contract for this specific type 
work. 

 
Question #4: How many awards will be made? 
 

Answer:  That is unknown.  The selection committee will determine that 

information based on their evaluations. 

Question #5: If more than one, please describe procurement process? 
 

Answer:  The procurement process will be a qualification based procurement 

process.  Consultants will be scored and evaluated based on the factors listed 

in the Legal Ad. 



Question #6: Can you please describe the evaluation criteria to be used for awards? 
 

Answer:  The evaluation criteria are identified in the Legal Ad. 

 


